

Thyregod Invest 2018 ApS
Borgergade 46, 7323 Give

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 28 79 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. januar 2018 - 31. maj 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Thyregod Invest 2018 ApS Borgergade 46 7323 Give |
| | CVR-nr.: 39 28 79 94 Regnskabsår: 29. januar - 31. maj |
| Direktion | Peter Hansen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | Thyregod A/S |
| Associeret virksomhed | Mølbro Production A/S, Sorø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.787.826 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 29/1 2018 - 31/5 2019 |
|--|--------------------------|
| Bruttotab | -17.600 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.911.514 |
| Andre finansielle indtægter | 35.885 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -141.973 |
| Resultat før skat | 1.787.826 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 1.787.826 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.911.514 |
| Disponeret fra overført resultat | -123.688 |
| Disponeret i alt | 1.787.826 |

Balance

| Aktiver | 31/5 2019 |
|--|------------------|
| Note | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.911.514 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.035.885 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 524.195 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.471.594 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.471.594 |
| | |
| Aktiver i alt | 4.471.594 |

Balance

| Passiver | 31/5 2019 |
|--|------------------|
| Note | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.911.514 |
| Overført resultat | -123.688 |
| Egenkapital i alt | 1.837.826 |
| Gældsforpligtelser | |
| 3 Kreditinstitutter i øvrigt | 2.094.659 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.094.659 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 529.109 |
| Anden gæld | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 539.109 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.633.768 |
| Passiver i alt | 4.471.594 |
| | |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 29. januar 2018 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.911.514 | -123.688 | 1.787.826 |
| | 50.000 | 1.911.514 | -123.688 | 1.837.826 |

Noter

| | 29/1 2018 - 31/5 2019 |
|--|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.914 |
| Andre finansielle omkostninger | 137.059 |
| | 141.973 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | |
| Tilgang i årets løb | 1.000.000 |
| Kostpris 31. maj 2019 | 1.000.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.911.514 |
| Opskrivninger 31. maj 2019 | 1.911.514 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019 | 2.911.514 |
| Associeret virksomhed: | |
| | Hjemsted |
| | Ejerandel |
| Mølbro Production A/S | Sorø |
| | 33 % |
| 3. Kreditinstitutter i øvrigt | |
| Cormal Agro Holding A/S | 2.094.659 |
| | 2.094.659 |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualaktiver | |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 27. | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyregod A/S, CVR-nr. 24257037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | |

Noter

4. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Erik Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-17 11:53:54Z

NEM ID 

Peter Erik Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-847967150786

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-17 11:53:54Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-494161775399

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-17 11:57:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0DBHT-YT4IM-CEK48-NEQCE-00YT2-2H57M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>